
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONCORRÊNCIA P/ ALIENAÇÃONr.:  2/2016 - CA 35/201635/201628/04/2016Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

35/20162/2016-CAConcorrência para Alienação22/06/201622/06/2016OUTORGA DE CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE BENS IMÓVEISSequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemADENIR JOSE POGGERE - ME     (898)1 UM IMÓVEL ÁREA "C" CONSTITUÍDO POR UM TERRENO COMÁREA DE 951,27 m² SITUADO NA RUA PRIMO LUIZ MOZZER,BAIRRO DA GRUTA COM UM BARRACÃO DE 15,80 m X 6,90 m UN 1 - 15,00    15,00Total do Fornecedor: 15,00FABIANO NERE     (5199)3 UM IMÓVEL ÁREA 02 " E" CONSTITUÍDO POR UM TERRENOCOM ÁREA DE 2.079,17 m² SITUADO NA RUA PRIMO LUIZMOZZER, BAIRRO DA GRUTA NO MUNICÍPIO DE ERVALVELHO, SEM BENFEITORIAS UN 1 - 15,00    15,00Total do Fornecedor: 15,00JANETE APARECIDA DE OLIVEIRA     (5198)2 UM IMÓVEL ÁREA 02 " D" CONSTITUÍDO POR UM TERRENOCOM ÁREA DE 988,02m² SITUADO NA RUA PRIMO LUIZMOZZER, BAIRRO DA GRUTA, MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO,SEM BENFEITORIAS UN 1 - 15,00    15,00Total do Fornecedor: 15,00Total Geral: 45,00Erval Velho,   22   de  Junho   de   2016. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONCORRÊNCIA P/ ALIENAÇÃONr.:  2/2016 - CA 35/201635/201628/04/2016Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.004.4.4.90.00.00.00.00.00 (10)

Erval Velho,   22   de  Junho   de   2016. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


